
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GPS sledovací zařízení pro seniory 

 
CNE-ST01BB 

 

 

 

 

 

 

 

Stručný návod k obsluze V.1.0 



 

Před použitím si prosím pečlivě prostudujte tuto příručku, abyste mohli zařízení začít 
rychle a správně používat.  
 
1. Příprava před použitím 
 
1.1 Zkontrolujte, zda nechybí nějaké příslušenství. 
1.2 Vyberte 2G micro SIM kartu vyhovující vaší GSM síti, podle doporučení prodejce (před 
vkládáním micro SIM karty hodinky nejprve vypněte). Zakažte u SIM karty požadování PIN 
kódu. Zkontrolujte, zda je micro SIM karta aktivována, je na ní dostatek kreditu a 
funguje internet (před vložením do hodinek). 
1.3. Sejměte kryt SIM karty a pomocí pinzety opatrně vložte SIM kartu. Zkontrolujte, zda jste 
kartu vložili správně podle obrázku na štítku na displeji hodinek nebo na obrázcích níže. Poté kryt 
zavřete a zapněte zařízení. Pevně dotáhněte šroub. 
1.4 Nainstalujte aplikaci do telefonu. Pokud nevíte, jak ji stáhnout, požádejte o radu prodejce. 
1.5 Otevřete aplikaci Canyon Life -> „GSM Devices“ (Zařízení GSM) -> zaregistrujte svůj účet, nebo 
se přihlaste, pokud již účet máte 
 -> připravte zařízení -> zadejte nebo naskenujte registrační kód (uvedený na samolepce na 
hodinkách «Reg code») -> stiskněte volbu Add device (Přidat zařízení) a zobrazí se zpráva Device 
successfully connected (Zařízení úspěšně připojeno). 

Oskenováním tohoto QR kódu si můžete stáhnout a nainstalovat aplikaci Сanyon Life: 
 
2. Funkce produktu: 

l Systém určování polohy: Určování polohy pomocí Wi-Fi, LBS, GPS 
l Určování polohy, výpočet trasy a monitorování v reálném čase  
l Telefonní seznam 
l Interkom 
l Krokoměr 
l Budík 
l Funkce bezpečnostního monitorování oblasti 
l SOS nouzový alarm  
l Upozornění na nízkou úroveň nabití baterie 
l Vzdálené vypnutí 
l Vodotěsnost s certifikací IP67 

 
3. Úvodní informace o hodinkách 
 



 

                  
4. Funkce tlačítek: 
Tlačítko 1: Stisknutím a podržením tlačítka 1 po dobu 5 sekund hodinky zapnete, když jsou 
vypnuté. Pokud jsou hodinky zapnuté a krátce stisknete tlačítko 1, ozve se aktuální čas. Aplikace 
je navržena pro použití s SOS telefonním číslem, takže stisknutím a podržením tlačítka 1 zahájíte 
vytáčení SOS čísla. Krátkým stisknutím během SOS hovoru zavěsíte.  
Krátkým stisknutím tlačítka třikrát po sobě aktivujete funkci měření srdečního tepu. 
Krátce stiskněte tlačítko SOS poté, co je vložena karta a zařízení je zapnuto (pokud je síť 
připojena, rozsvítí se zelená kontrolka po dobu 1 sekundy; pokud síť není připojena, rozsvítí se na 
1 sekundu červená kontrolka). 
Tlačítko 2: Po krátkém stisknutí tlačítka 2 si budete moci poslechnout zvukovou nahrávku; pokud 
tlačítko 2 stisknete a podržíte, ozve se hlasová nahrávka – po uvolnění tlačítka se nahrávka odešle 
do aplikace. Krátkým stisknutím tlačítka 2 přijmete telefonní hovor. Krátkým stisknutím třikrát po 
sobě automaticky vytočíte číslo SOS. 
5. Kontrolky: 
1. V případě nízké úrovně nabití baterie (méně než 20 %) každých 5 sekund blikne červená LED; 
během nabíjení bude kontrolka blikat každou sekundu. 
2. V případě hlasové zprávy zelená LED pětkrát zabliká; během nabíjení zůstane po plném nabití 
svítit. 
Během měření srdečního tepu budou střídavě blikat červená a zelená kontrolka. Po provedení 
měření bude po dobu 3 sekund svítit zelená kontrolka, pokud měření proběhne úspěšně, nebo 
červená kontrolka, pokud se měření nezdaří. 
LED bude svítit červeně, pokud se poloha určuje pomocí GPS. 
LED bude svítit zeleně, pokud se poloha určuje pomocí Wi-Fi. 
6. Hlavní funkce   
6.1 SOS nouzový alarm  
Dlouze stiskněte tlačítko SOS po dobu 3 sekund. Hodinky budou ve stavu „výstrahy“. 
Vytáčení 3 čísel SOS ve smyčce dvakrát po sobě. Po přijetí hovoru bude vytáčení zastaveno. 

Tlačítko 1: 
Tlačítko pro 
zapnutí 
Tlačítko SOS 
Tlačítko pro 
zavěšení 

Kontrolka 

Tlačítko 2: 
Tlačítko 
konverzace 
Tlačítko 
přijetí hovoru 

Snímač 
srdečního 
tepu  

Rozhraní 
magnetického 
nabíjení 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


